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FICr VITERBO

Nr Equipaggio

15 CACCAMISI F
51 TONIM
12 TONIONI A

35 BALDASSARRI W

39 BAGNOLI A

10 ACQUAFRESCAB

20 VATTERONI G
40 CATELANIP
54 MARIV

6 DIMAURO G
11 BIAGIV
26 VALERI M
43 D'ALESSIO M
44 FISCHIC
25 BISTIA
59 TOMASSINI M
22 CENCIM
13 CASELLIF
46 LEARDIR
50 MAIOCCHI F

30 ASPROMONTE G

24 SERAFINI P
53 MARINO L
56 SOLDANI M
23 TORREGIANI F
45 PACCONI M
7 BATTIATOM
49 FEDERICI C
34 TRAVERSI G
18 ANGIOLINI L
29 MOLLICAP
28 CELESTINIR
47 PUCCINI A
33 INTROINI E

57 PATALOCCO W

31 CAPULLIA
36 LAPISCOPIA L
2 BONVINI A

38 ZACCAGNINIM

8 TOMASSINI P
17 GHETTA A

27 DICLEMENTIR

41 FUCCELLIG

1 TOMASSINIM A

19 SBRANAF
42 MAGNANI F
55 PACCOIG
37 BASSINI C
52 FABBRI S

48 DEROBERTIS L

58 SIGNORELLID
5 ZINGALI A

9 ACQUAFRESCA U

3 ANGIOLINI A

CO1 - Partenza

Gr
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Teorico

09:14:00,00
09:50:00,00
09:11:00,00
09:34:00,00
09:38:00,00
09:09:00,00
09:19:00,00
09:39:00,00
09:53:00,00
09:05:00,00
09:10:00,00
09:25:00,00
09:42:00,00
09:43:00,00
09:24:00,00
09:58:00,00
09:21:00,00
09:12:00,00
09:45:00,00
09:49:00,00
09:29:00,00
09:23:00,00
09:52:00,00
09:55:00,00
09:22:00,00
09:44:00,00
09:06:00,00
09:48:00,00
09:33:00,00
09:17:00,00
09:28:00,00
09:27:00,00
09:46:00,00
09:32:00,00
09:56:00,00
09:30:00,00
09:35:00,00
09:01:00,00
09:37:00,00
09:07:00,00
09:16:00,00
09:26:00,00
09:40:00,00
09:00:00,00
09:18:00,00
09:41:00,00
09:54:00,00
09:36:00,00
09:51:00,00
09:47:00,00
09:57:00,00
09:04:00,00
09:08:00,00
09:02:00,00

Effettivo

09:14:00,02
09:49:59,98
09:10:59,97
09:33:59,97
09:38:00,03
09:09:00,04
09:18:59,96
09:38:59,96
09:52:59,95
09:05:00,06
09:10:00,07
09:25:00,07
09:41:59,93
09:43:00,08
09:23:59,89
09:57:59,88
09:20:59,86
09:12:00,16
09:45:00,17
09:49:00,19
09:29:00,20
09:22:59,79
09:52:00,21
09:55:00,21
09:21:59,78
09:44:00,23
09:06:00,25
09:48:00,26
09:32:59,72
09:16:59,71
09:28:00,32
09:26:59,66
09:45:59,64
09:31:59,63
09:55:59,63
09:30:00,44
09:34:59,56
09:01:00,48
09:37:00,51
09:07:00,52
09:16:00,57
09:25:59,40
09:40:00,63
09:00:00,67
09:18:00,75
09:41:00,85
09:54:00,87
09:36:01,35
09:51:01,37
09:46:58,44
09:57:01,69
09:04:04,30
09:08:06,48
09:02:20,43

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Differenza Penalita

00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,11
00:00,12
00:00,14
00:00,16
00:00,17
00:00,19
00:00,20
00:00,21
00:00,21
00:00,21
00:00,22
00:00,23
00:00,25
00:00,26
00:00,28
00:00,29
00:00,32
00:00,34
00:00,36
00:00,37
00:00,37
00:00,44
00:00,44
00:00,48
00:00,51
00:00,52
00:00,57
00:00,60
00:00,63
00:00,67
00:00,75
00:00,85
00:00,87
00:01,35
00:01,37
00:01,56
00:01,69
00:04,30
00:06,48
00:20,43

P O N~N~NOUOMDMDWWWNN

135
137
156
169
430
648
2043

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:00,00
Altre Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
3 1
3 1
4 2
4 2
4 2
5 3
6 4
7 5
7 5
7 5
8 6
11 9
12 10
14 12
16 14
17 15
19 17
20 18
21 19
21 19
21 19
22 20
23 21
25 23
26 24
28 26
29 27
32 30
34 32
36 34
37 35
37 35
44 42
44 42
48 46
51 49
52 50
57 55
60 58
63 61
67 65
75 73
85 83
87 85
135 133
137 135
156 154
169 167
430 428
648 646
2043 2041




Pos

© © 0o N~BANDNEPE

B
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12
14
15
15
17
18
19
20
21
21
21
24
24
26
27
27
29
29
31
32
33
34
35
36
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

41 FUCCELLI G
11 BIAGIV
26 VALERI M
29 MOLLICAP
51 TONIM
33 INTROINI E
57 PATALOCCO W
25 BISTIA
48 DEROBERTIS L
59 TOMASSINI M
40 CATELANIP
34 TRAVERSI G
53 MARINO L
43 D'ALESSIO M
50 MAIOCCHI F
54 MARIV
44 FISCHIC

6 DI MAURO G
24 SERAFINI P
30 ASPROMONTE G
20 VATTERONI G
22 CENCIM
23 TORREGIANI F
10 ACQUAFRESCAB
39 BAGNOLI A
13 CASELLIF
12 TONIONI A
18 ANGIOLINI L
35 BALDASSARRI W
45 PACCONI M

8 TOMASSINI P
19 SBRANAF
56 SOLDANI M

7 BATTIATOM
27 DICLEMENTIR
28 CELESTINIR
31 CAPULLI A
36 LAPISCOPIA L
15 CACCAMISI F
38 ZACCAGNINIM
49 FEDERICI C

2 BONVINI A

1 TOMASSINIM A
47 PUCCINI A
52 FABBRI S
55 PACCOI G
37 BASSINI C
46 LEARDIR

3 ANGIOLINI A

5 ZINGALI A
17 GHETTA A
58 SIGNORELLID
42 MAGNANI F

9 ACQUAFRESCA U

PAL - Foligno 1

Gr

WEPNWEFENAEWONMNMNAMPRPPOWOWWWERNWOWRPPWOWWRWWONMNNPWOWORPNMNONAMPRPEPNMNOPRPNWOWRERPRPRPWWDDONDMAEDNLAEPRE

Entrata

09:40:00,63
09:10:00,07
09:25:00,07
09:28:00,32
09:49:59,98
09:31:59,63
09:55:59,63
09:23:59,89
09:46:58,44
09:57:59,88
09:38:59,96
09:32:59,72
09:52:00,21
09:41:59,93
09:49:00,19
09:52:59,95
09:43:00,08
09:05:00,06
09:22:59,79
09:29:00,20
09:18:59,96
09:20:59,86
09:21:59,78
09:09:00,04
09:38:00,03
09:12:00,16
09:10:59,97
09:16:59,71
09:33:59,97
09:44:00,23
09:07:00,52
09:18:00,75
09:55:00,21
09:06:00,25
09:25:59,40
09:26:59,66
09:30:00,44
09:34:59,56
09:14:00,02
09:37:00,51
09:48:00,26
09:01:00,48
09:00:00,67
09:45:59,64
09:51:01,37
09:54:00,87
09:36:01,35
09:45:00,17
09:02:20,43
09:04:04,30
09:16:00,57
09:57:01,69
09:41:00,85
09:08:06,48

Uscita

09:40:10,62
09:10:10,09
09:25:10,05
09:28:10,35
09:50:09,95
09:32:09,68
09:56:09,68
09:24:09,95
09:47:08,37
09:58:09,95
09:39:09,88
09:33:09,81
09:52:10,12
09:42:10,03
09:49:10,06
09:53:10,08
09:43:10,24
09:05:10,24
09:23:09,98
09:29:10,00
09:19:09,75
09:21:10,07
09:22:09,99
09:09:09,81
09:38:09,80
09:12:09,90
09:11:10,26
09:17:10,00
09:34:09,67
09:44:09,93
09:07:10,18
09:18:10,38
09:55:09,81
09:06:09,81
09:26:09,85
09:27:09,15
09:30:10,95
09:35:09,03
09:14:10,09
09:37:09,78
09:48:09,99
09:01:10,13
09:00:10,30
09:46:08,62
09:51:10,34
09:54:09,83
09:36:10,24
09:45:10,80
09:02:30,09
09:04:12,57
09:16:07,75
09:57:08,70
09:41:08,74
09:08:10,12

Netto

00:09,99
00:10,02
00:09,98
00:10,03
00:09,97
00:10,05
00:10,05
00:10,06
00:09,93
00:10,07
00:09,92
00:10,09
00:09,91
00:10,10
00:09,87
00:10,13
00:10,16
00:10,18
00:10,19
00:09,80
00:09,79
00:10,21
00:10,21
00:09,77
00:09,77
00:09,74
00:10,29
00:10,29
00:09,70
00:09,70
00:09,66
00:09,63
00:09,60
00:09,56
00:10,45
00:09,49
00:10,51
00:09,47
00:10,07
00:09,27
00:09,73
00:09,65
00:09,63
00:08,98
00:08,97
00:08,96
00:08,89
00:10,63
00:09,66
00:08,27
00:07,18
00:07,01
00:07,89
00:03,64

Penalita
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102
103
104
111

63

34
173
282
299
211
636

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Foligno 01-04-2007
4° Memorial Osvaldo Tomassini
MC Foligno, VC Foligno

Altre

50
50

50
50

50
100

200

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

3 2

3 2

5 4

5 4

6 5

7 6

7 6

8 7

9 8

9 8
10 9
13 12
13 12
16 15
18 17
19 18
20 19
21 20
21 20
21 20
23 22
23 22
26 25
29 28
29 28
30 29
30 29
34 33
37 36
40 39
44 43
45 44
51 50
51 50
53 52
57 56
73 72
77 76
85 84
87 86
102 101
103 102
104 103
111 110
113 112
134 133
173 172
282 281
299 298
411 410
636 635
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13
14
15
15
15
18
18
18
21
22
22
24
25
26
26
28
29
29
31
32
33
34
35
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
15 CACCAMISI F
33 INTROINI E
26 VALERI M
54 MARIV
22 CENCI M
57 PATALOCCO W
11 BIAGIV
37 BASSINI C
24 SERAFINI P
34 TRAVERSI G
38 ZACCAGNINIM
40 CATELANIP
10 ACQUAFRESCAB
2 BONVINI A
3 ANGIOLINI A
18 ANGIOLINI L
39 BAGNOLI A
44 FISCHIC
45 PACCONI M
59 TOMASSINI M
49 FEDERICI C
27 DICLEMENTIR
46 LEARDIR
43 D'ALESSIO M
53 MARINO L
13 CASELLIF
19 SBRANAF
52 FABBRI S
41 FUCCELLI G
50 MAIOCCHIF
25 BISTIA
5 ZINGALI A
56 SOLDANI M
12 TONIONI A
6 DI MAURO G
30 ASPROMONTE G
17 GHETTA A
28 CELESTINIR
29 MOLLICAP
23 TORREGIANI F
51 TONIM
31 CAPULLI A
20 VATTERONI G
1 TOMASSINIM A
8 TOMASSINI P
9 ACQUAFRESCA U
48 DEROBERTIS L
47 PUCCINI A
7 BATTIATOM
35 BALDASSARRI W
42 MAGNANI F
55 PACCOI G
58 SIGNORELLID
36 LAPISCOPIA L

PA2 - Foligno 1

Gr
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Entrata

09:14:10,09
09:32:09,68
09:25:10,05
09:53:10,08
09:21:10,07
09:56:09,68
09:10:10,09
09:36:10,24
09:23:09,98
09:33:09,81
09:37:09,78
09:39:09,88
09:09:09,81
09:01:10,13
09:02:30,09
09:17:10,00
09:38:09,80
09:43:10,24
09:44:09,93
09:58:09,95
09:48:09,99
09:26:09,85
09:45:10,80
09:42:10,03
09:52:10,12
09:12:09,90
09:18:10,38
09:51:10,34
09:40:10,62
09:49:10,06
09:24:09,95
09:04:12,57
09:55:09,81
09:11:10,26
09:05:10,24
09:29:10,00
09:16:07,75
09:27:09,15
09:28:10,35
09:22:09,99
09:50:09,95
09:30:10,95
09:19:09,75
09:00:10,30
09:07:10,18
09:08:10,12
09:47:08,37
09:46:08,62
09:06:09,81
09:34:09,67
09:41:08,74
09:54:09,83
09:57:08,70
09:35:09,03

Uscita

09:14:18,07
09:32:17,70
09:25:18,08
09:53:18,14
09:21:17,98
09:56:17,77
09:10:18,19
09:36:18,34
09:23:18,10
09:33:17,93
09:37:17,65
09:39:18,02
09:09:17,96
09:01:17,96
09:02:37,88
09:17:18,21
09:38:18,01
09:43:18,46
09:44:18,15
09:58:18,17
09:48:18,24
09:26:18,11
09:45:18,54
09:42:18,31
09:52:18,42
09:12:18,21
09:18:18,69
09:51:18,02
09:40:18,28
09:49:17,72
09:24:18,31
09:04:20,96
09:55:18,21
09:11:17,85
09:05:17,77
09:29:18,47
09:16:16,25
09:27:17,66
09:28:17,83
09:22:17,42
09:50:17,32
09:30:18,29
09:19:18,46
09:00:19,23
09:07:17,09
09:08:19,23
09:47:17,62
09:46:18,03
09:06:15,91
09:34:19,96
09:41:20,02
09:54:14,33
09:57:12,37
09:35:12,61

Netto

00:07,98
00:08,02
00:08,03
00:08,06
00:07,91
00:08,09
00:08,10
00:08,10
00:08,12
00:08,12
00:07,87
00:08,14
00:08,15
00:07,83
00:07,79
00:08,21
00:08,21
00:08,22
00:08,22
00:08,22
00:08,25
00:08,26
00:07,74
00:08,28
00:08,30
00:08,31
00:08,31
00:07,68
00:07,66
00:07,66
00:08,36
00:08,39
00:08,40
00:07,59
00:07,53
00:08,47
00:08,50
00:08,51
00:07,48
00:07,43
00:07,37
00:07,34
00:08,71
00:08,93
00:06,91
00:09,11
00:09,25
00:09,41
00:06,10
00:10,29
00:11,28
00:04,50
00:03,67
00:03,58

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Penalita
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10
10
12
12
13
14
15
17
21
21
21
22
22
22
25
26
26
28
30
31
31
32
34
34
36
39
40
41
47
47
50
51
52
57
63
66
71
93
109
111
125
141
190
229
328
350
433
442

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:08,00

Altre Totale Dist.
2 0

2 0

3 1

6 4

9 7

9 7
10 8
10 8
12 10
12 10
13 11
14 12
15 13
17 15
21 19
21 19
21 19
22 20
22 20
22 20
25 23
26 24
26 24
28 26
30 28
31 29
31 29
32 30
34 32
34 32
36 34
39 37
40 38
41 39
47 45
47 45
50 48
51 49
52 50
57 55
63 61
66 64
71 69
93 91
109 107
111 109
125 123
141 139
190 188
229 227
328 326
350 348
433 431
442 440




Pos
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FICr VITERBO

Nr Equipaggio
26 VALERI M
53 MARINO L
27 DICLEMENTIR
18 ANGIOLINI L
24 SERAFINI P
19 SBRANAF
13 CASELLIF
54 MARIV
46 LEARDIR
6 DI MAURO G
20 VATTERONI G
59 TOMASSINI M
10 ACQUAFRESCAB
40 CATELANIP
45 PACCONI M
25 BISTIA
11 BIAGIV
47 PUCCINI A
37 BASSINI C
34 TRAVERSI G
15 CACCAMISI F
22 CENCIM
44 FISCHIC
30 ASPROMONTE G
42 MAGNANI F
28 CELESTINIR
33 INTROINI E
31 CAPULLI A
12 TONIONI A
41 FUCCELLI G
43 D'ALESSIO M
50 MAIOCCHI F
9 ACQUAFRESCA U
3 ANGIOLINI A
38 ZACCAGNINIM
56 SOLDANI M
29 MOLLICAP
35 BALDASSARRI W
2 BONVINI A
48 DEROBERTIS L
5 ZINGALI A
39 BAGNOLI A
52 FABBRI S
23 TORREGIANI F
8 TOMASSINI P
51 TONIM
57 PATALOCCO W
17 GHETTA A
55 PACCOI G
7 BATTIATOM
36 LAPISCOPIA L
49 FEDERICI C
1 TOMASSINIM A
58 SIGNORELLI D

PAS - Foligno 1

Gr
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Entrata

09:25:18,08
09:52:18,42
09:26:18,11
09:17:18,21
09:23:18,10
09:18:18,69
09:12:18,21
09:53:18,14
09:45:18,54
09:05:17,77
09:19:18,46
09:58:18,17
09:09:17,96
09:39:18,02
09:44:18,15
09:24:18,31
09:10:18,19
09:46:18,03
09:36:18,34
09:33:17,93
09:14:18,07
09:21:17,98
09:43:18,46
09:29:18,47
09:41:20,02
09:27:17,66
09:32:17,70
09:30:18,29
09:11:17,85
09:40:18,28
09:42:18,31
09:49:17,72
09:08:19,23
09:02:37,88
09:37:17,65
09:55:18,21
09:28:17,83
09:34:19,96
09:01:17,96
09:47:17,62
09:04:20,96
09:38:18,01
09:51:18,02
09:22:17,42
09:07:17,09
09:50:17,32
09:56:17,77
09:16:16,25
09:54:14,33
09:06:15,91
09:35:12,61
09:48:18,24
09:00:19,23
09:57:12,37

Uscita

09:25:30,09
09:52:30,43
09:26:30,07
09:17:30,27
09:23:30,04
09:18:30,76
09:12:30,09
09:53:30,02
09:45:30,70
09:05:29,58
09:19:30,18
09:58:29,87
09:09:30,27
09:39:30,34
09:44:30,47
09:24:29,98
09:10:30,55
09:46:30,41
09:36:29,95
09:33:29,52
09:14:30,49
09:21:30,43
09:43:30,00
09:29:29,97
09:41:32,59
09:27:29,08
09:32:30,35
09:30:30,98
09:11:30,55
09:40:31,00
09:42:29,54
09:49:30,52
09:08:30,38
09:02:50,76
09:37:30,55
09:55:31,30
09:28:30,97
09:34:30,80
09:01:31,27
09:47:31,09
09:04:34,52
09:38:31,78
09:51:31,88
09:22:31,36
09:07:31,05
09:50:31,46
09:56:31,92
09:16:30,61
09:54:29,30
09:06:30,94
09:35:29,17
09:48:36,24
09:00:38,01
09:57:32,92

Netto

00:12,01
00:12,01
00:11,96
00:12,06
00:11,94
00:12,07
00:11,88
00:11,88
00:12,16
00:11,81
00:11,72
00:11,70
00:12,31
00:12,32
00:12,32
00:11,67
00:12,36
00:12,38
00:11,61
00:11,59
00:12,42
00:12,45
00:11,54
00:11,50
00:12,57
00:11,42
00:12,65
00:12,69
00:12,70
00:12,72
00:11,23
00:12,80
00:11,15
00:12,88
00:12,90
00:13,09
00:13,14
00:10,84
00:13,31
00:13,47
00:13,56
00:13,77
00:13,86
00:13,94
00:13,96
00:14,14
00:14,15
00:14,36
00:14,97
00:15,03
00:16,56
00:18,00
00:18,78
00:20,55

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Penalita

~N o O A~ PP P

12
12
16
19
28
30
31
32
32
33
36
38
39
41
42
45
46
50
57
58
65
69
70
72
77
80
85
88
90
109
114
116
131
147
156
177
186
194
196
214
215
236
297
303
456
600
678
855

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:12,00

Altre Totale Dist.
1 0

1 0

4 3

6 5

6 5

7 6
12 11
12 11
16 15
19 18
28 27
30 29
31 30
32 31
32 31
33 32
36 35
38 37
39 38
41 40
42 41
45 44
46 45
50 49
57 56
58 57
65 64
69 68
70 69
72 71
77 76
80 79
85 84
88 87
90 89
109 108
114 113
116 115
131 130
147 146
156 155
177 176
186 185
194 193
196 195
214 213
215 214
236 235
297 296
303 302
456 455
600 599
678 677
855 854




Pos
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FICr VITERBO

Nr Equipaggio

15 CACCAMISI F
22 CENCIM
25 BISTIA
54 MARIV
55 PACCOIG
30 ASPROMONTE G
26 VALERI M
37 BASSINI C
24 SERAFINI P
34 TRAVERSI G
13 CASELLIF
6 DIMAURO G
19 SBRANAF
27 DICLEMENTIR
44 FISCHIC
17 GHETTA A
20 VATTERONI G
10 ACQUAFRESCAB
18 ANGIOLINI L
11 BIAGIV
52 FABBRI S
50 MAIOCCHI F
9 ACQUAFRESCA U
45 PACCONI M
3 ANGIOLINI A
56 SOLDANI M
31 CAPULLIA
36 LAPISCOPIA L
40 CATELANIP
33 INTROINI E
8 TOMASSINI P
43 D'ALESSIO M
29 MOLLICAP
28 CELESTINIR
38 ZACCAGNINIM
53 MARINO L
48 DEROBERTIS L
35 BALDASSARRI W
7 BATTIATOM
47 PUCCINI A
12 TONIONI A
59 TOMASSINI M
23 TORREGIANI F
2 BONVINI A
46 LEARDIR
5 ZINGALI A
57 PATALOCCO W
39 BAGNOLI A
41 FUCCELLIG
51 TONIM
42 MAGNANI F
58 SIGNORELLID
1 TOMASSINIM A
49 FEDERICI C

PA4 - Foligno 1

Gr

WEFEPNPFPNRPPRPAPRPDMRPPPNDARPOONONDMPRPOORPR ORPPEPNRPOMONAEOWWOWRWWERERNMNORARWOWONMDNDNDMNDWDNDOW

Entrata

09:14:30,49
09:21:30,43
09:24:29,98
09:53:30,02
09:54:29,30
09:29:29,97
09:25:30,09
09:36:29,95
09:23:30,04
09:33:29,52
09:12:30,09
09:05:29,58
09:18:30,76
09:26:30,07
09:43:30,00
09:16:30,61
09:19:30,18
09:09:30,27
09:17:30,27
09:10:30,55
09:51:31,88
09:49:30,52
09:08:30,38
09:44:30,47
09:02:50,76
09:55:31,30
09:30:30,98
09:35:29,17
09:39:30,34
09:32:30,35
09:07:31,05
09:42:29,54
09:28:30,97
09:27:29,08
09:37:30,55
09:52:30,43
09:47:31,09
09:34:30,80
09:06:30,94
09:46:30,41
09:11:30,55
09:58:29,87
09:22:31,36
09:01:31,27
09:45:30,70
09:04:34,52
09:56:31,92
09:38:31,78
09:40:31,00
09:50:31,46
09:41:32,59
09:57:32,92
09:00:38,01
09:48:36,24

Uscita

09:14:38,48
09:21:38,40
09:24:38,01
09:53:38,06
09:54:37,26
09:29:38,02
09:25:38,03
09:36:38,01
09:23:38,16
09:33:37,66
09:12:37,93
09:05:37,75
09:18:38,93
09:26:38,24
09:43:38,17
09:16:38,43
09:19:37,99
09:09:38,06
09:17:38,51
09:10:38,30
09:51:39,62
09:49:38,21
09:08:38,05
09:44:38,14
09:02:58,38
09:55:38,84
09:30:38,50
09:35:36,65
09:39:37,82
09:32:37,82
09:07:38,49
09:42:38,14
09:28:38,36
09:27:37,78
09:37:37,85
09:52:37,67
09:47:38,27
09:34:39,70
09:06:37,85
09:46:37,22
09:11:37,22
09:58:36,54
09:22:38,00
09:01:37,89
09:45:37,27
09:04:40,79
09:56:37,78
09:38:37,49
09:40:36,58
09:50:36,77
09:41:37,74
09:57:37,11
09:00:41,76
09:48:39,40

Netto

00:07,99
00:07,97
00:08,03
00:08,04
00:07,96
00:08,05
00:07,94
00:08,06
00:08,12
00:08,14
00:07,84
00:08,17
00:08,17
00:08,17
00:08,17
00:07,82
00:07,81
00:07,79
00:08,24
00:07,75
00:07,74
00:07,69
00:07,67
00:07,67
00:07,62
00:07,54
00:07,52
00:07,48
00:07,48
00:07,47
00:07,44
00:08,60
00:07,39
00:08,70
00:07,30
00:07,24
00:07,18
00:08,90
00:06,91
00:06,81
00:06,67
00:06,67
00:06,64
00:06,62
00:06,57
00:06,27
00:05,86
00:05,71
00:05,58
00:05,31
00:05,15
00:04,19
00:03,75
00:03,16

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Penalita

OO0 0D WWER

Iy
N

14
16
17
17
17
17
18
19
21
24
25
26
31
33
33
38
46
48
52
52
53
56
60
61
70
70
76
82
90
109
119
133
133
136
138
143
173
214
229
242
269
285
381
425
484

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

3 2

3 2

4 3

4 3

5 4

6 5

6 5
12 11
14 13
16 15
17 16
17 16
17 16
17 16
18 17
19 18
21 20
24 23
25 24
26 25
31 30
33 32
33 32
38 37
46 45
48 47
52 51
52 51
53 52
56 55
60 59
61 60
70 69
70 69
76 75
82 81
90 89
109 108
119 118
133 132
133 132
136 135
138 137
143 142
173 172
214 213
229 228
242 241
269 268
285 284
381 380
425 424
484 483




Pos

N~N~NOABRNNR

B
= O

12
13
13
15
16
17
17
19
19
21
21
21
24
24
24
24
28
29
29
31
32
32
34
35
35
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

15 CACCAMISI F
54 MARIV
59 TOMASSINI M
10 ACQUAFRESCAB
46 LEARDIR
29 MOLLICAP
11 BIAGIV
23 TORREGIANI F
35 BALDASSARRI W
24 SERAFINI P
48 DEROBERTIS L
19 SBRANAF

2 BONVINI A
43 D'ALESSIO M
56 SOLDANI M
30 ASPROMONTE G
31 CAPULLI A
50 MAIOCCHI F
22 CENCIM
55 PACCOI G
18 ANGIOLINI L
40 CATELANIP
45 PACCONI M
20 VATTERONI G
25 BISTIA
26 VALERI M
28 CELESTINIR
49 FEDERICI C

9 ACQUAFRESCA U
37 BASSINI C
41 FUCCELLI G

3 ANGIOLINI A
53 MARINO L
17 GHETTA A

5 ZINGALI A
27 DICLEMENTIR
12 TONIONI A
39 BAGNOLI A
34 TRAVERSI G

7 BATTIATOM
44 FISCHIC
47 PUCCINI A

6 DI MAURO G
33 INTROINI E

1 TOMASSINIM A
58 SIGNORELLI D
57 PATALOCCO W
13 CASELLIF
38 ZACCAGNINIM

8 TOMASSINI P
51 TONIM
42 MAGNANI F
36 LAPISCOPIA L
52 FABBRI S

CO2 - Pettino

Gr Teorico

10:44:00,00
11:23:00,00
11:28:00,00
10:39:00,00
11:15:00,00
10:58:00,00
10:40:00,00
10:52:00,00
11:04:00,00
10:53:00,00
11:17:00,00
10:48:00,00
10:31:00,00
11:12:00,00
11:25:00,00
10:59:00,00
11:00:00,00
11:19:00,00
10:51:00,00
11:24:00,00
10:47:00,00
11:09:00,00
11:14:00,00
10:49:00,00
10:54:00,00
10:55:00,00
10:57:00,00
11:18:00,00
10:38:00,00
11:06:00,00
11:10:00,00
10:32:00,00
11:22:00,00
10:46:00,00
10:34:00,00
10:56:00,00
10:41:00,00
11:08:00,00
11:03:00,00
10:36:00,00
11:13:00,00
11:16:00,00
10:35:00,00
11:02:00,00
10:30:00,00
11:27:00,00
11:26:00,00
10:42:00,00
11:07:00,00
10:37:00,00
11:20:00,00
11:11:00,00
11:05:00,00
11:21:00,00

N WEFEPNWWNMNBAEANPWORRAPPWOPRPNMNWOPRPWONMNDMNPOWWWONNDNWOWWOWORRPRWONMNMNMWOPEPRPNRPPRPPOWODMWOWEAMADMDDWOWEDNMN®

Effettivo

10:44:00,01
11:22:59,98
11:27:59,98
10:39:00,03
11:15:00,03
10:57:59,96
10:40:00,05
10:52:00,05
11:03:59,95
10:52:59,94
11:17:00,07
10:48:00,11
10:30:59,88
11:11:59,88
11:24:59,87
10:58:59,86
11:00:00,15
11:18:59,85
10:51:00,16
11:24:00,16
10:47:00,18
11:09:00,18
11:14:00,18
10:49:00,20
10:54:00,20
10:55:00,20
10:56:59,80
11:17:59,78
10:38:00,23
11:05:59,77
11:09:59,76
10:32:00,26
11:22:00,26
10:46:00,27
10:33:59,71
10:55:59,71
10:41:00,30
11:08:00,33
11:02:59,66
10:35:59,65
11:13:00,35
11:15:59,63
10:34:59,61
11:01:59,59
10:30:00,47
11:27:00,54
11:25:59,43
10:41:59,41
11:06:59,38
10:37:00,73
11:19:59,26
11:10:58,71
11:04:58,56
11:21:01,55

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Differenza Penalita

00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,11
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,18
00:00,18
00:00,18
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,22
00:00,23
00:00,23
00:00,24
00:00,26
00:00,26
00:00,27
00:00,29
00:00,29
00:00,30
00:00,33
00:00,34
00:00,35
00:00,35
00:00,37
00:00,39
00:00,41
00:00,47
00:00,54
00:00,57
00:00,59
00:00,62
00:00,73
00:00,74
00:01,29
00:01,44
00:01,55
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129
144
155

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO

00:00,00
Altre Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
11 10
12 11
12 11
13 12
14 13
15 14
15 14
16 15
16 15
18 17
18 17
18 17
20 19
20 19
20 19
20 19
22 21
23 22
23 22
24 23
26 25
26 25
27 26
29 28
29 28
30 29
33 32
34 33
35 34
35 34
37 36
39 38
41 40
47 46
54 53
57 56
59 58
62 61
73 72
74 73
129 128
144 143
155 154




Pos

NNNO O WWR e

10
10
10
13
14
15
15
17
17
17
17
21
22
23
24
24
24
27
28
28
30
31
31
33
34
35
35
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

3 ANGIOLINI A
11 BIAGIV
22 CENCIM
23 TORREGIANI F
20 VATTERONI G
26 VALERI M
9 ACQUAFRESCAU
54 MARIV
59 TOMASSINI M
10 ACQUAFRESCAB
41 FUCCELLIG
53 MARINO L
55 PACCOIG
39 BAGNOLI A
12 TONIONI A
40 CATELANIP
13 CASELLIF
15 CACCAMISI F
17 GHETTA A
27 DICLEMENTIR
34 TRAVERSI G
43 D'ALESSIO M
36 LAPISCOPIA L
2 BONVINI A
24 SERAFINI P
25 BISTIA
18 ANGIOLINI L
19 SBRANAF
49 FEDERICI C
31 CAPULLIA
30 ASPROMONTE G
45 PACCONI M
42 MAGNANI F
47 PUCCINI A
44 FISCHIC
56 SOLDANI M
28 CELESTINIR
8 TOMASSINI P
48 DEROBERTIS L
38 ZACCAGNINIM
5 ZINGALI A
57 PATALOCCO W
7 BATTIATOM
33 INTROINI E
58 SIGNORELLID
6 DIMAURO G
50 MAIOCCHI F
46 LEARDIR
52 FABBRI S
29 MOLLICAP
37 BASSINI C
35 BALDASSARRI W
1 TOMASSINIM A
51 TONIM

PAS - Pettino 1

Gr Entrata

10:32:00,26
10:40:00,05
10:51:00,16
10:52:00,05
10:49:00,20
10:55:00,20
10:38:00,23
11:22:59,98
11:27:59,98
10:39:00,03
11:09:59,76
11:22:00,26
11:24:00,16
11:08:00,33
10:41:00,30
11:09:00,18
10:41:59,41
10:44:00,01
10:46:00,27
10:55:59,71
11:02:59,66
11:11:59,88
11:04:58,56
10:30:59,88
10:52:59,94
10:54:00,20
10:47:00,18
10:48:00,11
11:17:59,78
11:00:00,15
10:58:59,86
11:14:00,18
11:10:58,71
11:15:59,63
11:13:00,35
11:24:59,87
10:56:59,80
10:37:00,73
11:17:00,07
11:06:59,38
10:33:59,71
11:25:59,43
10:35:59,65
11:01:59,59
11:27:00,54
10:34:59,61
11:18:59,85
11:15:00,03
11:21:01,55
10:57:59,96
11:05:59,77
11:03:59,95
10:30:00,47
11:19:59,26

NP WWANDMORPRPNWORPRPRAPWWWNREPRPAPRPPNMPWOWWWWRARPWORPRWWWWNEPENMENNRPEPOWERPNMNWODNWENDAN

Uscita

10:32:08,26
10:40:08,05
10:51:08,15
10:52:08,06
10:49:08,18
10:55:08,17
10:38:08,27
11:23:08,02
11:28:08,02
10:39:08,08
11:10:07,81
11:22:08,21
11:24:08,24
11:08:08,42
10:41:08,40
11:09:08,08
10:42:07,52
10:44:08,12
10:46:08,16
10:56:07,82
11:03:07,78
11:12:08,01
11:05:06,71
10:31:08,05
10:53:08,11
10:54:08,03
10:47:08,36
10:48:07,92
11:18:07,97
11:00:08,36
10:59:08,11
11:14:08,43
11:11:06,97
11:16:07,91
11:13:08,06
11:25:08,16
10:57:07,49
10:37:08,41
11:17:08,40
11:07:07,73
10:34:08,08
11:26:07,80
10:36:08,04
11:02:08,02
11:27:08,10
10:35:08,09
11:19:08,36
11:15:08,55
11:21:08,96
10:58:08,65
11:06:08,54
11:04:09,49
10:30:09,02
11:20:05,35

Netto

00:08,00
00:08,00
00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:07,97
00:08,04
00:08,04
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:07,95
00:08,08
00:08,09
00:08,10
00:07,90
00:08,11
00:08,11
00:07,89
00:08,11
00:08,12
00:08,13
00:08,15
00:08,17
00:08,17
00:07,83
00:08,18
00:07,81
00:08,19
00:08,21
00:08,25
00:08,25
00:08,26
00:08,28
00:07,71
00:08,29
00:07,69
00:07,68
00:08,33
00:08,35
00:08,37
00:08,37
00:08,39
00:08,43
00:07,56
00:08,48
00:08,51
00:08,52
00:07,41
00:08,69
00:08,77
00:09,54
00:08,55
00:06,09

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Penalita
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154
55
191

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:08,00
Altre Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
15 15
17 17
17 17
17 17
18 18
19 19
19 19
21 21
25 25
25 25
26 26
28 28
29 29
29 29
31 31
32 32
33 33
35 35
37 37
37 37
39 39
43 43
44 44
48 48
51 51
52 52
59 59
69 69
77 77
154 154
100 155 155
100 291 291




Pos

NNNOWWWR e

B e
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10
13
13
15
16
17
17
19
19
21
21
21
21
21
26
26
26
29
30
31
31
33
34
34
36
37
37
37
40
41
42
43
43
45
46
47
48
48
50
51
52
53
54

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
19 SBRANAF
36 LAPISCOPIAL
15 CACCAMISI F
41 FUCCELLI G
43 D'ALESSIO M
11 BIAGIV
18 ANGIOLINI L
23 TORREGIANI F
49 FEDERICI C
24 SERAFINI P
26 VALERI M
46 LEARDIR
2 BONVINI A
12 TONIONI A
5 ZINGALI A
30 ASPROMONTE G
50 MAIOCCHI F
51 TONIM
17 GHETTA A
57 PATALOCCO W
20 VATTERONI G
27 DICLEMENTIR
34 TRAVERSI G
39 BAGNOLI A
54 MARIV
22 CENCIM
25 BISTIA
44 FISCHIC
59 TOMASSINI M
9 ACQUAFRESCA U
45 PACCONI M
53 MARINO L
47 PUCCINI A
10 ACQUAFRESCAB
28 CELESTINIR
31 CAPULLI A
1 TOMASSINIM A
6 DI MAURO G
48 DEROBERTIS L
56 SOLDANI M
7 BATTIATOM
3 ANGIOLINI A
8 TOMASSINI P
33 INTROINI E
35 BALDASSARRI W
29 MOLLICAP
40 CATELANIP
37 BASSINI C
42 MAGNANI F
58 SIGNORELLID
55 PACCOI G
13 CASELLIF
52 FABBRI S
38 ZACCAGNINIM

CO3 - Arrivo

Gr Teorico

12:08:00,00
12:25:00,00
12:04:00,00
12:30:00,00
12:32:00,00
12:00:00,00
12:07:00,00
12:12:00,00
12:38:00,00
12:13:00,00
12:15:00,00
12:35:00,00
11:51:00,00
12:01:00,00
11:54:00,00
12:19:00,00
12:39:00,00
12:40:00,00
12:06:00,00
12:46:00,00
12:09:00,00
12:16:00,00
12:23:00,00
12:28:00,00
12:43:00,00
12:11:00,00
12:14:00,00
12:33:00,00
12:48:00,00
11:58:00,00
12:34:00,00
12:42:00,00
12:36:00,00
11:59:00,00
12:17:00,00
12:20:00,00
11:50:00,00
11:55:00,00
12:37:00,00
12:45:00,00
11:56:00,00
11:52:00,00
11:57:00,00
12:22:00,00
12:24:00,00
12:18:00,00
12:29:00,00
12:26:00,00
12:31:00,00
12:47:00,00
12:44:00,00
12:02:00,00
12:41:00,00
12:27:00,00
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Effettivo

12:08:00,00
12:25:00,00
12:03:59,98
12:30:00,02
12:31:59,98
12:00:00,03
12:07:00,04
12:11:59,96
12:37:59,96
12:13:00,05
12:15:00,05
12:35:00,05
11:50:59,93
12:00:59,93
11:53:59,92
12:19:00,10
12:38:59,89
12:40:00,11
12:06:00,12
12:46:00,12
12:09:00,13
12:15:59,87
12:22:59,87
12:28:00,13
12:43:00,13
12:10:59,86
12:14:00,14
12:33:00,14
12:48:00,15
11:58:00,19
12:34:00,21
12:42:00,21
12:35:59,78
11:59:00,25
12:16:59,75
12:20:00,28
11:50:00,31
11:55:00,31
12:37:00,31
12:44:59,64
11:56:00,37
11:52:00,40
11:57:00,42
12:21:59,58
12:23:59,55
12:17:59,47
12:29:00,55
12:26:00,61
12:31:00,61
12:47:00,65
12:44:00,69
12:01:59,18
12:41:01,18
12:27:01,20

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,14
00:00,15
00:00,19
00:00,21
00:00,21
00:00,22
00:00,25
00:00,25
00:00,28
00:00,31
00:00,31
00:00,31
00:00,36
00:00,37
00:00,40
00:00,42
00:00,42
00:00,45
00:00,53
00:00,55
00:00,61
00:00,61
00:00,65
00:00,69
00:00,82
00:01,18
00:01,20
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118
120

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO

00:00,00
Altre Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
7 7
8 8
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
13 13
13 13
14 14
14 14
14 14
15 15
19 19
21 21
21 21
22 22
25 25
25 25
28 28
31 31
31 31
31 31
36 36
37 37
40 40
42 42
42 42
45 45
53 53
55 55
61 61
61 61
65 65
69 69
82 82
118 118
120 120




FICr VITERBO Foligno 01-04-2007
4° Memorial Osvaldo Tomassini
MC Foligno, VC Foligno

. T. IMPOSTO
PAG - Foligno 2 00:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 45 PACCONI M 1 12:34:00,21 12:34:10,20 00:09,99 1 1 0
2 25 BISTIA 3 12:14:00,14 12:14:10,16 00:10,02 2 2 1
2 43 D'ALESSIO M 1 12:31:59,98 12:32:10,00 00:10,02 2 2 1
4 2 BONVINI A 1 11:50:59,93 11:51:09,90 00:09,97 3 3 2
4 5 ZINGALI A 1 11:53:59,92 11:54:09,95 00:10,03 3 3 2
6 54 MARIV 2 12:43:00,13 12:43:10,17 00:10,04 4 4 3
7 18 ANGIOLINI L 3 12:07:00,04 12:07:09,99 00:09,95 5 5 4
7 44 FISCHIC 1 12:33:00,14 12:33:10,19 00:10,05 5 5 4
9 10 ACQUAFRESCAB 3 11:59:00,25 11:59:10,18 00:09,93 7 7 6
9 23 TORREGIANI F 1 12:11:59,96 12:12:09,89 00:09,93 7 7 6
11 13 CASELLIF 2 12:01:59,18 12:02:09,26 00:10,08 8 8 7
11 17 GHETTA A 3 12:06:00,12 12:06:10,20 00:10,08 8 8 7
13 24 SERAFINIP 4 12:13:00,05 12:13:09,96 00:09,91 9 9 8
13 46 LEARDIR 4 12:35:00,05 12:35:09,96 00:09,91 9 9 8
15 59 TOMASSINIM 1 12:48:00,15 12:48:10,05 00:09,90 10 10 9
16 8 TOMASSINI P 3 11:57:00,42 11:57:10,30 00:09,88 12 12 11
16 11 BIAGIV 4 12:00:00,03 12:00:10,15 00:10,12 12 12 11
16 34 TRAVERSIG 3 12:22:59,87 12:23:09,99 00:10,12 12 12 11
19 9 ACQUAFRESCA U 3 11:58:00,19 11:58:10,06 00:09,87 13 13 12
19 15 CACCAMISIF 3 12:03:59,98 12:04:10,11 00:10,13 13 13 12
21 3 ANGIOLINI A 2 11:52:00,40 11:52:10,26 00:09,86 14 14 13
22 6 DI MAURO G 1 11:55:00,31 11:55:10,16 00:09,85 15 15 14
23 26 VALERI M 2 12:15:00,05 12:15:09,89 00:09,84 16 16 15
23 53 MARINO L 2 12:42:00,21 12:42:10,05 00:09,84 16 16 15
25 30 ASPROMONTE G 2 12:19:00,10 12:19:09,93 00:09,83 17 17 16
26 12 TONIONI A 2 12:00:59,93 12:01:09,75 00:09,82 18 18 17
27 19 SBRANAF 3 12:08:00,00 12:08:10,20 00:10,20 20 20 19
27 39 BAGNOLI A 1 12:28:00,13 12:28:09,93 00:09,80 20 20 19
29 1 TOMASSINIM A 1 11:50:00,31 11:50:10,52 00:10,21 21 21 20
29 49 FEDERICI C 3 12:37:59,96 12:38:10,17 00:10,21 21 21 20
29 50 MAIOCCHIF 3 12:38:59,89 12:39:10,10 00:10,21 21 21 20
32 27 DICLEMENTIR 3 12:15:59,87 12:16:10,11 00:10,24 24 24 23
32 31 CAPULLIA 1 12:20:00,28 12:20:10,52 00:10,24 24 24 23
34 22 CENCIM 2 12:10:59,86 12:11:10,11 00:10,25 25 25 24
35 29 MOLLICAP 4 12:17:59,47 12:18:09,74 00:10,27 27 27 26
36 33 INTROINIE 3 12:21:59,58 12:22:09,25 00:09,67 33 33 32
37 51 TONIM 2 12:40:00,11 12:40:09,76 00:09,65 35 35 34
38 48 DEROBERTIS L 3 12:37:00,31 12:37:09,92 00:09,61 39 39 38
39 20 VATTERONIG 3 12:09:00,13 12:09:09,73 00:09,60 40 40 39
40 28 CELESTINIR 2 12:16:59,75 12:17:09,34 00:09,59 41 41 40
40 57 PATALOCCOW 4 12:46:00,12 12:46:09,71 00:09,59 41 41 40
42 58 SIGNORELLID 2 12:47:00,65 12:47:10,22 00:09,57 43 43 42
43 36 LAPISCOPIAL 3 12:25:00,00 12:25:09,54 00:09,54 46 46 45
44 35 BALDASSARRIW 3 12:23:59,55 12:24:10,10 00:10,55 55 55 54
45 56 SOLDANI M 1 12:44:59,64 12:45:09,08 00:09,44 56 56 55
46 52 FABBRIS 2 12:41:01,18 12:41:10,60 00:09,42 58 58 57
47 47 PUCCINI A 4 12:35:59,78 12:36:09,11 00:09,33 67 67 66
48 40 CATELANIP 1 12:29:00,55 12:29:09,78 00:09,23 77 77 76
49 55 PACCOIG 2 12:44:00,69 12:44:09,79 00:09,10 90 90 89
50 7 BATTIATOM 1 11:56:00,37 11:56:09,26 00:08,89 111 111 110
51 37 BASSINI C 3 12:26:00,61 12:26:09,47 00:08,86 114 114 113
52 41 FUCCELLIG 1 12:30:00,02 12:30:08,69 00:08,67 133 133 132
53 38 ZACCAGNINIM 3 12:27:01,20 12:27:09,85 00:08,65 135 135 134
54 42 MAGNANIF 1 12:31:00,61 12:31:08,55 00:07,94 206 206 205

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

oo ~B_NDNLE

11
12
12
14
15
15
15
18
19
20
21
22
23
23
25
26
27
28
28
30
31
32
32
34
35
36
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

8 TOMASSINI P
44 FISCHIC
45 PACCONI M
54 MARIV
59 TOMASSINI M
22 CENCIM
43 D'ALESSIO M
17 GHETTA A
23 TORREGIANI F
24 SERAFINI P

6 DIMAURO G

9 ACQUAFRESCA U
25 BISTIA
18 ANGIOLINI L

2 BONVINI A

3 ANGIOLINI A

5 ZINGALI A
41 FUCCELLIG
10 ACQUAFRESCAB
27 DICLEMENTIR
53 MARINO L
48 DEROBERTIS L
15 CACCAMISI F
52 FABBRI S
57 PATALOCCO W
38 ZACCAGNINIM
49 FEDERICI C

1 TOMASSINIM A
30 ASPROMONTE G
28 CELESTINIR
29 MOLLICAP
34 TRAVERSI G
39 BAGNOLI A
55 PACCOIG
19 SBRANAF
11 BIAGIV
31 CAPULLIA
51 TONIM
26 VALERI M
20 VATTERONI G
50 MAIOCCHI F
46 LEARDIR
56 SOLDANI M
40 CATELANIP
37 BASSINI C

7 BATTIATOM
42 MAGNANI F
33 INTROINI E
47 PUCCINI A
12 TONIONI A
13 CASELLIF
35 BALDASSARRI W
58 SIGNORELLID
36 LAPISCOPIA L

PA7 - Foligno 2

Gr
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Entrata

11:57:10,30
12:33:10,19
12:34:10,20
12:43:10,17
12:48:10,05
12:11:10,11
12:32:10,00
12:06:10,20
12:12:09,89
12:13:09,96
11:55:10,16
11:58:10,06
12:14:10,16
12:07:09,99
11:51:09,90
11:52:10,26
11:54:09,95
12:30:08,69
11:59:10,18
12:16:10,11
12:42:10,05
12:37:09,92
12:04:10,11
12:41:10,60
12:46:09,71
12:27:09,85
12:38:10,17
11:50:10,52
12:19:09,93
12:17:09,34
12:18:09,74
12:23:09,99
12:28:09,93
12:44:09,79
12:08:10,20
12:00:10,15
12:20:10,52
12:40:09,76
12:15:09,89
12:09:09,73
12:39:10,10
12:35:09,96
12:45:09,08
12:29:09,78
12:26:09,47
11:56:09,26
12:31:08,55
12:22:09,25
12:36:09,11
12:01:09,75
12:02:09,26
12:24:10,10
12:47:10,22
12:25:09,54

Uscita

11:57:18,30
12:33:18,21
12:34:18,22
12:43:18,14
12:48:18,02
12:11:18,16
12:32:18,05
12:06:18,27
12:12:17,82
12:13:18,03
11:55:18,24
11:58:18,15
12:14:18,07
12:07:17,89
11:51:18,03
11:52:18,39
11:54:18,08
12:30:16,55
11:59:18,33
12:16:17,95
12:42:18,22
12:37:18,10
12:04:18,35
12:41:18,36
12:46:17,46
12:27:17,59
12:38:17,89
11:50:18,82
12:19:18,23
12:17:17,65
12:18:18,07
12:23:18,33
12:28:18,27
12:44:18,14
12:08:17,84
12:00:18,52
12:20:18,15
12:40:18,19
12:15:18,34
12:09:18,19
12:39:17,62
12:35:18,50
12:45:17,68
12:29:18,42
12:26:18,20
11:56:18,11
12:31:17,43
12:22:18,17
12:36:18,09
12:01:18,74
12:02:18,29
12:24:19,39
12:47:15,23
12:25:12,57

Netto

00:08,00
00:08,02
00:08,02
00:07,97
00:07,97
00:08,05
00:08,05
00:08,07
00:07,93
00:08,07
00:08,08
00:08,09
00:07,91
00:07,90
00:08,13
00:08,13
00:08,13
00:07,86
00:08,15
00:07,84
00:08,17
00:08,18
00:08,24
00:07,76
00:07,75
00:07,74
00:07,72
00:08,30
00:08,30
00:08,31
00:08,33
00:08,34
00:08,34
00:08,35
00:07,64
00:08,37
00:07,63
00:08,43
00:08,45
00:08,46
00:07,52
00:08,54
00:08,60
00:08,64
00:08,73
00:08,85
00:08,88
00:08,92
00:08,98
00:08,99
00:09,03
00:09,29
00:05,01
00:03,03

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Penalita
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103
129
299
497

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:08,00
Altre Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
3 3
5 5
5 5
7 7
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
13 13
13 13
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
24 24
24 24
25 25
26 26
28 28
30 30
30 30
31 31
33 33
34 34
34 34
35 35
36 36
37 37
37 37
43 43
45 45
46 46
48 48
54 54
60 60
64 64
73 73
85 85
88 88
92 92
98 98
99 99
103 103
129 129
299 299
497 497




FICr VITERBO

Nr Equipaggio
33 INTROINI E
29 MOLLICAP
9 ACQUAFRESCA U
31 CAPULLI A
2 BONVINI A
3 ANGIOLINI A
24 SERAFINI P
40 CATELANIP
22 CENCI M
10 ACQUAFRESCAB
28 CELESTINIR
15 CACCAMISI F
19 SBRANAF
44 FISCHIC
25 BISTIA
35 BALDASSARRI W
54 MARIV
37 BASSINI C
20 VATTERONI G
45 PACCONI M
17 GHETTA A
27 DICLEMENTIR
55 PACCOI G
18 ANGIOLINI L
30 ASPROMONTE G
47 PUCCINI A
46 LEARDIR
43 D'ALESSIO M
11 BIAGIV
49 FEDERICI C
26 VALERI M
53 MARINO L
48 DEROBERTIS L
50 MAIOCCHI F
57 PATALOCCO W
12 TONIONI A
8 TOMASSINI P
34 TRAVERSI G
39 BAGNOLI A
52 FABBRI S
23 TORREGIANI F
51 TONIM
38 ZACCAGNINIM
6 DI MAURO G
59 TOMASSINI M
41 FUCCELLI G
1 TOMASSINIM A
5 ZINGALI A
58 SIGNORELLID
7 BATTIATOM
42 MAGNANI F
36 LAPISCOPIA L
56 SOLDANI M
13 CASELLIF

PAS8 - Foligno 2

Gr Entrata

12:22:18,17
12:18:18,07
11:58:18,15
12:20:18,15
11:51:18,03
11:52:18,39
12:13:18,03
12:29:18,42
12:11:18,16
11:59:18,33
12:17:17,65
12:04:18,35
12:08:17,84
12:33:18,21
12:14:18,07
12:24:19,39
12:43:18,14
12:26:18,20
12:09:18,19
12:34:18,22
12:06:18,27
12:16:17,95
12:44:18,14
12:07:17,89
12:19:18,23
12:36:18,09
12:35:18,50
12:32:18,05
12:00:18,52
12:38:17,89
12:15:18,34
12:42:18,22
12:37:18,10
12:39:17,62
12:46:17,46
12:01:18,74
11:57:18,30
12:23:18,33
12:28:18,27
12:41:18,36
12:12:17,82
12:40:18,19
12:27:17,59
11:55:18,24
12:48:18,02
12:30:16,55
11:50:18,82
11:54:18,08
12:47:15,23
11:56:18,11
12:31:17,43
12:25:12,57
12:45:17,68
12:02:18,29
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Uscita

12:22:30,15
12:18:30,10
11:58:30,11
12:20:30,10
11:51:29,97
11:52:30,45
12:13:29,96
12:29:30,50
12:11:30,25
11:59:30,23
12:17:29,55
12:04:30,22
12:08:29,97
12:33:30,08
12:14:29,91
12:24:31,23
12:43:30,30
12:26:30,40
12:09:30,42
12:34:29,99
12:06:30,51
12:16:30,19
12:44:30,38
12:07:30,17
12:19:29,95
12:36:30,39
12:35:30,19
12:32:29,73
12:00:30,11
12:38:30,30
12:15:29,90
12:42:30,68
12:37:30,57
12:39:30,22
12:46:30,11
12:01:30,04
11:57:31,01
12:23:29,57
12:28:31,03
12:41:31,25
12:12:30,79
12:40:31,25
12:27:30,90
11:55:28,80
12:48:31,59
12:30:30,36
11:50:32,82
11:54:32,12
12:47:29,35
11:56:32,29
12:31:32,35
12:25:28,52
12:45:33,78
12:02:35,30

Netto

00:11,98
00:12,03
00:11,96
00:11,95
00:11,94
00:12,06
00:11,93
00:12,08
00:12,09
00:11,90
00:11,90
00:11,87
00:12,13
00:11,87
00:11,84
00:11,84
00:12,16
00:12,20
00:12,23
00:11,77
00:12,24
00:12,24
00:12,24
00:12,28
00:11,72
00:12,30
00:11,69
00:11,68
00:11,59
00:12,41
00:11,56
00:12,46
00:12,47
00:12,60
00:12,65
00:11,30
00:12,71
00:11,24
00:12,76
00:12,89
00:12,97
00:13,06
00:13,31
00:10,56
00:13,57
00:13,81
00:14,00
00:14,04
00:14,12
00:14,18
00:14,92
00:15,95
00:16,10
00:17,01

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Penalita
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106
131
144
157
181
200
204
212
218
292
395
410
501

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:12,00

Altre Totale Dist.
2 0

3 1

4 2

5 3

6 4

6 4

7 5

8 6

9 7
10 8
10 8
13 11
13 11
13 11
16 14
16 14
16 14
20 18
23 21
23 21
24 22
24 22
24 22
28 26
28 26
30 28
31 29
32 30
41 39
41 39
44 42
46 44
47 45
60 58
65 63
70 68
71 69
76 74
76 74
89 87
97 95
106 104
131 129
144 142
157 155
181 179
200 198
204 202
212 210
218 216
292 290
395 393
410 408
501 499




Pos
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FICr VITERBO

Nr Equipaggio

10 ACQUAFRESCAB
31 CAPULLIA
12 TONIONI A
19 SBRANAF

2 BONVINI A
17 GHETTA A
27 DICLEMENTIR
46 LEARDIR
26 VALERI M

3 ANGIOLINI A
28 CELESTINIR

9 ACQUAFRESCA U
15 CACCAMISI F
24 SERAFINI P
43 D'ALESSIO M
45 PACCONI M
25 BISTIA
33 INTROINI E
40 CATELANIP
34 TRAVERSI G
20 VATTERONI G
52 FABBRI S

8 TOMASSINI P
44 FISCHIC
11 BIAGIV
18 ANGIOLINI L
41 FUCCELLIG
50 MAIOCCHI F
22 CENCIM
38 ZACCAGNINIM
49 FEDERICI C

6 DIMAURO G
30 ASPROMONTE G
35 BALDASSARRI W
37 BASSINI C
39 BAGNOLI A
36 LAPISCOPIA L
29 MOLLICAP
48 DEROBERTIS L
54 MARIV
57 PATALOCCO W
23 TORREGIANI F
58 SIGNORELLID
55 PACCOIG
47 PUCCINI A
53 MARINO L
13 CASELLIF

1 TOMASSINIM A

5 ZINGALI A
42 MAGNANI F

7 BATTIATOM
51 TONIM
59 TOMASSINI M
56 SOLDANI M

PA9 - Foligno 2

Gr Entrata

11:59:30,23
12:20:30,10
12:01:30,04
12:08:29,97
11:51:29,97
12:06:30,51
12:16:30,19
12:35:30,19
12:15:29,90
11:52:30,45
12:17:29,55
11:58:30,11
12:04:30,22
12:13:29,96
12:32:29,73
12:34:29,99
12:14:29,91
12:22:30,15
12:29:30,50
12:23:29,57
12:09:30,42
12:41:31,25
11:57:31,01
12:33:30,08
12:00:30,11
12:07:30,17
12:30:30,36
12:39:30,22
12:11:30,25
12:27:30,90
12:38:30,30
11:55:28,80
12:19:29,95
12:24:31,23
12:26:30,40
12:28:31,03
12:25:28,52
12:18:30,10
12:37:30,57
12:43:30,30
12:46:30,11
12:12:30,79
12:47:29,35
12:44:30,38
12:36:30,39
12:42:30,68
12:02:35,30
11:50:32,82
11:54:32,12
12:31:32,35
11:56:32,29
12:40:31,25
12:48:31,59
12:45:33,78
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Uscita

11:59:38,21
12:20:38,08
12:01:38,07
12:08:38,01
11:51:38,02
12:06:38,56
12:16:38,13
12:35:38,27
12:15:38,02
11:52:38,32
12:17:37,69
11:58:38,26
12:04:38,07
12:13:38,11
12:32:37,90
12:34:38,19
12:14:38,12
12:22:37,94
12:29:38,28
12:23:37,84
12:09:38,13
12:41:38,96
11:57:38,69
12:33:38,41
12:00:37,77
12:07:38,55
12:30:37,97
12:39:37,82
12:11:37,84
12:27:38,49
12:38:37,87
11:55:37,32
12:19:37,32
12:24:39,94
12:26:37,66
12:28:38,17
12:25:35,64
12:18:37,11
12:37:37,51
12:43:37,17
12:46:36,95
12:12:37,59
12:47:36,07
12:44:36,97
12:36:36,93
12:42:37,05
12:02:45,00
11:50:38,94
11:54:37,82
12:31:37,99
11:56:37,47
12:40:36,11
12:48:35,86
12:45:37,65

Netto

00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:07,94
00:08,08
00:08,12
00:07,87
00:08,14
00:08,15
00:07,85
00:08,15
00:08,17
00:08,20
00:08,21
00:07,79
00:07,78
00:08,27
00:07,71
00:07,71
00:07,68
00:08,33
00:07,66
00:08,38
00:07,61
00:07,60
00:07,59
00:07,59
00:07,57
00:08,52
00:07,37
00:08,71
00:07,26
00:07,14
00:07,12
00:07,01
00:06,94
00:06,87
00:06,84
00:06,80
00:06,72
00:06,59
00:06,54
00:06,37
00:09,70
00:06,12
00:05,70
00:05,64
00:05,18
00:04,86
00:04,27
00:03,87

Foligno 01-04-2007

4° Memorial Osvaldo Tomassini

Penalita

oo~ WNDDN

el o
w N

14
15
15
15
17
20
21
21
22
27
29
29
32
33
34
38
39
40
41
41
43
52
63
71
74
86
88
99
106
113
116
120
128
141
146
163
170
188
230
236
282
314
373
413

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

MC Foligno, VC Foligno

T. IMPOSTO
00:08,00

Altre Totale Dist.
2 0

2 0

3 1

4 2

5 3

5 3

6 4

8 6
12 10
13 11
14 12
15 13
15 13
15 13
17 15
20 18
21 19
21 19
22 20
27 25
29 27
29 27
32 30
33 31
34 32
38 36
39 37
40 38
41 39
41 39
43 41
52 50
63 61
71 69
74 72
86 84
88 86
99 97
106 104
113 111
116 114
120 118
128 126
141 139
146 144
163 161
170 168
188 186
230 228
236 234
282 280
314 312
373 371
413 411




